EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado

do Meio Ambiente, torna público o indeferimento dos pedidos de licença relacionados abaixo por

motivos técnicos dos pedidos de licença relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO
ADMINSTRATIVO

7000916/2023 Hélio David De
Almeida Filho

Laercio João
Pedrini

768.832.131-04 PT N°
185659 / CLABI /

SUIMIS / 2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 27 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH

 SEMA/MT